出願工事（変更）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　大 分 県 知 事　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ．

　　　　別紙のとおり河川法第２０条の承認を申請します。

別紙（出願工事）

	　　１　河川の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　左

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　右

　　２　目　　　　　的

　　３　場　　　　　所

　　４　出願工事の方法、河川管理施設の構造及び能力

　　５　工事に係る延長及び面積

　　（１）旧 河 川　　　　　延長Ｌ＝　　　　　　　ｍ．　　　　　　　㎡

　　（２）新 河 川　　　　　延長Ｌ＝　　　　　　　ｍ．　　　　　　　㎡

　　（３）行為面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　６　工　　　　　事

　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　月　　日まで

　　７　河川管理者に帰属する土地

　　　　（地目　河川区域・所有権国土交通省）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　８　河川工事の費用の負担

　　　　申請者の負担

- 1IF 7 < "0= -7 +  \* Arabic
1
" ""
 -

1IF 7 < "0= -7 +  \* Arabic
1
" ""